

Departament Współpracy z
Zagranicą i Promocji
Regionu

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

"Pod Wspólnym Niebem Europejskim – Spotkanie z Przyjaciółmi z Vechty Maltańskiej BALATON 2024"

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie "Tak dla samorządności"

Suma kontrolna

d5ca a31a bb67 2ff4 67ef dd04 e4e8 64f3

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie "Tak dla samorządności" 46-081 Dobrzeń Wielki Namysłowska 40</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja stowarzyszeń zwykłych powiatu opolskiego 1/2017</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z ES.512.4.2021.BK: Rafał Kampa</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: RAFAŁ KAMPA, 697966964, rafal.kampa@interia.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Pod Wspólnym Niebem Europejskim – Spotkanie z Przyjaciółmi z Vechty Maltańskiej BALATON 2024"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-07-01	Data zakończenia	2024-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Realizacja zadania polega na organizacji spotkania podkreślającego Jubileusz 20 lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej, propagującego współpracę międzynarodową w regionie oraz międzynarodową wymianę doświadczeń, poprzez zaproszenie gości z Niemiec.

Zapoznanie mieszkańców województwa opolskiego z wiedzą na temat kultur mniejszości narodowych oraz innych narodowości, co przełoży się

na wyrównanie szans w społeczeństwie oraz eliminację dyskryminacji wynikającej z poczucia zagrożenia inną kulturą.

Zamierzamy także uświadomić i pokazać odbiorcom bogactwo kulturowe, co sprzyja uwrażliwieniu społeczeństwa na dobro jakim jest kultura i sztuka. Organizacja wydarzenia, wymiana doświadczeń i wiedzy z różnych dziedzin

dotyczących życia społecznego daje możliwość zwiększenia zaangażowania mieszkańców województwa opolskiego w prowadzenie dialogu międzynarodowego. Wydarzenie będzie polegało na organizacji spotkania przy oprawie muzyczno-artystycznej. Imprezę

poprowadzi profesjonalny konferansjer. Zamierzamy zapewnić także poczęstunek dla uczestników spotkania. W ramach zadania zaplanowano także działania promocyjne i informacyjne opisane w harmonogramie planowanych działań.

ad. Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania będzie teren rekreacyjny nad jeziorem BALATON w Dobrzeniu Wielkim, gdzie odbędzie się planowane wydarzenie.

ad. Grupa docelowa,

Grupą docelową zadania są mieszkańcy województwa opolskiego oraz goście z Niemiec - przedstawiciele Vechty Maltańskiej. Organizowane wydarzenie ma charakter otwarty, kierowane jest do wszystkich grup społecznych, wszystkich osób zainteresowanych udziałem w imprezie mającą na celu integrację z mieszkańcami z ościennego państwa europejskiego - Niemiec oraz wymianę doświadczeń m.in. w dziedzinie kultury, sztuki, sportu, edukacji, pomocy humanitarnej. Ze względu, iż wydarzenie organizowane jest nieodpłatnie zostaje zwiększona dostępność dla każdej grupy społecznej, w tym mieszkańców obszarów wiejskich, którzy mają ograniczony dostęp do szerokiej oferty wydarzeń kulturalno-integracyjnych.

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,

Problemem w zdefiniowanej grupie docelowej jest brak dostatecznie ilości okazji do udziału w wydarzeniach mających na celu integrację międzynarodową, wymianę doświadczeń i wiedzy i dobrych praktyk w określonych dziedzinach życia społecznego. Ponadto niedostateczna świadomość społeczeństwa w regionie na temat różnorodności kulturowej, budowania wzorców tolerancji i wzajemnej akceptacji. Zadanie jest odpowiedzią na potrzeby grupy docelowej.

Wydarzenie ma zna celu rozwinięcie współpracy na arenie międzynarodowej, zacieśnienie współpracy pomiędzy organizacjami działającymi na obszarze woj. opolskiego oraz Niemiec, a także budowanie płaszczyzny współuczestnictwa i zaangażowanie w podejmowanie wspólnych działań pomimo różnic kulturowych. Zadanie oprócz korzyści jakie daje zacieśnienie wspólnoty między mieszkańcami Opolszczyzny oraz kraju wspólnoty europejskiej tworzy szansę na lepsze zrozumienie i komunikację poprzez wdrażanie pozytywnych wzorców.

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Zadanie jest komplementarne z dotychczasowymi działaniami Stowarzyszenia, polegającymi na integracji i budowaniu więzi zarówno między mieszkańcami Opolszczyzny jak i osób i organizacji z zagranicy, realizowanymi poprzez organizację wydarzeń o charakterze kulturalnym, edukacyjnym i integracyjnym. Zajmujemy się także aktywizacją lokalnych społeczności oraz budowaniem współpracy w regionie, w celu budowania społeczeństwa obywatelskiego, czemu sprzyja wymiana wiedzy i doświadczeń z organizacją z kraju ościennego.

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa zgodnie z ustawą o samorządzie Województwa, ponieważ dotyczy realizacji zapisów „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Opolskiego” oraz Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego Opolskie 2030, ponadto zadanie jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego (wskazanych jako grupę docelową).

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania

Zadanie będzie miało zasięg wojewódzki z uwagi na fakt, iż zaplanowano działania polegające na promocji zadania na terenie dwóch powiatów oraz miasta Opole, informacje o wydarzeniu ukażą się w prasie oraz na portalu o zasięgu regionalnym.

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

Nie przewiduje się odstępstw w realizacji zadania.

ad. Określenie ryzyka mogącego wystąpić przy realizacji zadania

Wzrost cen rynkowych.

ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Informacje ukazujące się w internecie na portalu opowiecie.info będą zgodne z wymogami określonymi o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego

W ramach zaplanowanych działań w pierwszej kolejności zamierzamy przeprowadzić kampanię informacyjno-promocyjną opierającą się w głównej mierze na informacjach zamieszczanych w Internecie. Plakaty promujące zadanie zostaną umieszczone w mediach społecznościowych organizacji, ponadto zostaną rozesłane do Instytucji kultury oraz jednostek samorządu terytorialnego na terenie powiatu opolskiego, miasta Opola oraz powiatu namysłowskiego, celem promocji wydarzenia na swoich stronach internetowych. Następnie plakaty zostaną wydrukowane i rozwieszone na tablicach ogłoszeń, w okolicy sklepów spożywczych lub aptek. Zamierzamy także poinformować prasę lokalną oraz portal internetowy opowiecie.info o zasięgu regionalnym, jak również wystąpimy o objęcie patronatem imprezy do Marszałka Województwa Opolskiego. Ponadto zamierzamy wykorzystać marketing szeptany, realizatorzy zadania będą przekazywać informacje o planowanych działaniach wśród liderów społeczności lokalnych.

ad. Informację o dofinansowaniu inwestycji związanych z realizacją zadania (jeśli dotyczy) nie dotyczy

ad. Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy (jeśli dotyczy) nie dotyczy

ad. Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy) nie dotyczy

ad. dodatkowe informacje nie dotyczy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia propagującego współpracę międzynarodową w regionie oraz międzynarodową wymianę doświadczeń.	1	zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie zostało formalnie zarejestrowane przez Starostwo w dniu 1.02.2017 r. Natomiast jest ono kontynuacją wcześniejszej spontanicznej działalności mieszkańców 5 gmin powiatu opolskiego, sformalizowanej w styczniu 2016 r. i prowadzonej jako komitet „Tak dla samorządności”. Celem Stowarzyszenia są działania o charakterze integracyjnym oraz kulturalno - oświatowym, strażnicze, zmierzające do przywrócenie wśród mieszkańców wiary w idee samorządności i możliwości samostanowienia. Działania te realizowaliśmy do kwietnia 2017 roku, organizując liczne spotkania i wiece, z udziałem obywateli z wielu powiatów województwa. W związku z utworzeniem w kwietniu 2017 r. STOWARZYSZENIA OBRONY SAMORZĄDNOŚCI - NA SWOIM, znaczną część zadań przekazano nowemu stowarzyszeniu rejestrowemu.

Planujemy dalszą realizację działania o charakterze integracyjnym oraz kulturalno - oświatowym, terenach powiatu opolskiego oraz na obecnych terenach miasta Opola. Planujemy też realizować działania w innych powiatach

województwa.

Odbiorcami tych działań są w przeważającej mierze mieszkańcy małych miejscowości województwa opolskiego. Dzięki planowanej dotacji chcemy zrealizować działania na obecnym terenie miasta Opola. W działania Stowarzyszenia zaangażowanych jest ok 20 osób, w większości z gminy Dobrzeń Wielki lub m. Opola. Naszą Siedzibę współdzielimy z innymi organizacjami, dlatego też możemy korzystać z dostępnej tam infrastruktury i zasobów sprzętowych, co ułatwia działania i optymalizuje ich kosztów Stowarzyszenie zostało formalnie zarejestrowane przez Starostwo w dniu 1.02.2017 r. Natomiast jest ono kontynuacją

wcześniejszej spontanicznej działalności mieszkańców 5 gmin powiatu opolskiego, sformalizowanej w styczniu 2016 r. i prowadzonej jako komitet „Tak dla samorządności”. Celem Stowarzyszenia są działania o charakterze integracyjnym oraz kulturalno - oświatowym, strażnicze, zmierzające do przywrócenie wśród mieszkańców wiary w idee samorządności i możliwości samostanowienia. Działania te realizowaliśmy do kwietnia 2017 roku, organizując liczne spotkania i wiece, z udziałem obywateli z wielu powiatów województwa. W związku z utworzeniem w kwietniu 2017 r. STOWARZYSZENIA OBRONY SAMORZĄDNOŚCI - NA SWOIM, znaczną część zadań przekazano nowemu stowarzyszeniu rejestrowemu.

Planujemy dalszą realizację działania o charakterze integracyjnym oraz kulturalno - oświatowym, terenach powiatu opolskiego oraz na obecnych terenach miasta Opola. Planujemy też realizować działania w innych powiatach województwa.

Odbiorcami tych działań są w przeważającej mierze mieszkańcy małych miejscowości województwa opolskiego. Dzięki planowanej dotacji chcemy zrealizować działania na obecnym terenie miasta Opola. W działania Stowarzyszenia zaangażowanych jest ok 20 osób, w większości z gminy Dobrzeń Wielki lub m. Opola. Naszą Siedzibę współdzielimy z innymi organizacjami, dlatego też możemy korzystać z dostępnej tam infrastruktury i zasobów sprzętowych, co ułatwia działania i optymalizuje ich kosztów

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Oprawa muzyczno-artystyczna i prowadzenie wydarzenia	4 000,00 zł		
2	Poczęstunek dla zaproszonych gości	4 000,00 zł		
3	Działania promocyjne - artykuł na portalu internetowym	500,00 zł		
4	Koordinacja i rozliczenie zadania	1 000,00 zł		
5	symboliczne upominki dla gości z Niemiec	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-19 18:19:56

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.